
TAV. A.4  - POPOLAZIONE RESIDENTE NEL COMUNE DI MODENA AI CENSIMENTI PER SESSO, 
                  CONDIZIONE PROFESSIONALE E RAMO DI ATTIVITA'.

                     C E N S I M E N T I 

POPOLAZIONE  PER  SESSO  Assoluti     %      Assoluti     %     Assoluti     %      Assoluti     %      Assoluti     %     

MASCHI                               82.206 48,05 85.925 47,65 84.633 47,82 83.984 47,85 84.974 47,43

FEMMINE                             88.866 51,95 94.387 52,35 92.357 52,18 91.518 52,15 94.175 52,57

TOTALE 171.072 100,00 180.312 100,00 176.990 100 175.502 100,00 179.149 100

AGRICOLTURA                      3.846 2,25 2.773 1,54 1.520 0,86 1.208 0,69 2002 1,12

INDUSTRIA                          33.071 19,33 35.070 19,45 30.136 17,02 27.194 15,50 21328 11,91

COMMERCIO                        10.973 6,41 15.165 8,41 16.054 9,07 -  -  -  - 

ALTRE ATTIVITA'  (*)            19.698 11,52 29.304 16,25 34.686 19,6 * 51783 * 29,5 56367 31,46

(*) Altre attività: nel 2001/2011 comprende anche il commercio

                   

Tavola aggiornata al 24/05/2016

GENERE, C O N D I Z I O 
N E PROFESSIONALE  E 

RAMO DI ATTIVITA'     

100,00176.990 100,00 175.502

94.594

100,00

103.484 60,49

TOTALE POPOLAZIONE 171.072 100,00 180.312

80.185

98.000 54,35

45,69

53,45 95.317 54,31

1971 1981 1991

46,55

2001

TOTALE IN CONDIZIONE 
PROFESSIONALE
TOTALE IN CONDIZIONE 
NON PROFESSIONALE

CONDIZIONE  
PROFESSIONALE     E RAMO 

67.588 39,51 82.312 45,65 82.396

          

2011

79697

99.452

179.149

44,49

55,51

100,00


