TAV. A.4 - POPOLAZIONE RESIDENTE NEL COMUNE DI MODENA AI CENSIMENTI PER SESSO, CONDIZIONE PROFESSIONALE E RAMO DI ATTIVITA'.

GENERE, CONDIZIO	CENSIMENTI									
N E PROFESSIONALE E RAMO DI ATTIVITA'	1971		1981		1991		2001		2011	
POPOLAZIONE PER SESSO	Assoluti	%	Assoluti	%	Assoluti	%	Assoluti	%	Assoluti	%
MASCHI	82.206	48,05	85.925	47,65	84.633	47,82	83.984	47,85	84.974	47,43
FEMMINE	88.866	51,95	94.387	52,35	92.357	52,18	91.518	52,15	94.175	52,57
TOTALE	171.072	100,00	180.312	100,00	176.990	100	175.502	100,00	179.149	100
CONDIZIONE PROFESSIONALE E RAMO										
AGRICOLTURA	3.846	2,25	2.773	1,54	1.520	0,86	1.208	0,69	2002	1,12
INDUSTRIA	33.071	19,33	35.070	19,45	30.136	17,02	27.194	15,50	21328	11,91
COMMERCIO	10.973	6,41	15.165	8,41	16.054	9,07	-	-	-	-
ALTRE ATTIVITA' (*)	19.698	11,52	29.304	16,25	34.686	19,6	* 51783	* 29,5	56367	31,46
TOTALE IN CONDIZIONE PROFESSIONALE	67.588	39,51	82.312	45,65	82.396	46,55	80.185	45,69	79697	44,49
TOTALE IN CONDIZIONE NON PROFESSIONALE	103.484	60,49	98.000	54,35	94.594	53,45	95.317	54,31	99.452	55,51
TOTALE POPOLAZIONE	171.072	100,00	180.312	100,00	176.990	100,00	175.502	100,00	179.149	100,00

^(*) Altre attività: nel 2001/2011 comprende anche il commercio

Tavola aggiornata al 24/05/2016